ter exortam , & inter eam quæ aliquoties jam recruduit pro diverso pulmonum, glandularum quoque ejus, ac febris adjunctæ statu.

In quibusdam vomicarum etiam apertiones hæmoptysin mentiuntur, sanguinea sanie rejecta quandoque, in aliis tamen purulenta egeruntur sputa, apertâ vomicâ; diu sæpe durant istæ vomicarum recrudescentiæ seu vicissitudines, aut novarum productiones, ægrisque conservant, vel relinquunt potius tantisper vitam, sæpe & satis citò jugulant ægrum suffocantque, ampliori existente vomica, ac celerius ad phthiseos ἀκμὴν evecta; quamvis & sint observatæ metastases rariores puris ex vomica ad alvum, nec tamen id cuivis licet sperare, licet non desint, ut supra monitum, qui periculum evadentes, diu supersint, felici ac plena expectoratione adjuti, ac remediis pectoralibus, vulnerariis, humectantibus, gelatinosis, blandam lympham restituentibus, consolidantibus, confortantibus; anodyna verò non nisi cautissimè adhibenda censeo.

EGregiè curare doces præcordia. Ubivis
Hanc serva methodum. Prospera Praxis erit.

Nob. & Clar. Dn. Candidato Respondenti,
Auditori hæctenus suo perindustrio,
gratulabundus pos.

Alexander Camerarius. D.
Facult. Med. h. t. Decanus.